
 
 

 
Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 
Conservatorio di Musica “Giovan Battista Martini” di Bologna 

 
 

Conservatorio di  Musica Giovan Battista Martini  d i  Bologna, P iazza Rossini , 2  - 40126 Bologna  

Codice Fiscale 80074850373 
TELEFO NO  051.221483   

PEC conservatoriobologna@pec .it  
www.consbo.it   

 

Prot. n° 7487/V-12-3 D.D. 1668            Bologna, 02/08/2024 

 

 

 
IL DIRETTORE 

 
Visto  il Bando di concorso Fondazione Zucchelli 2023 per l’attribuzione di premi, finalizzati a 

sostenere la formazione artistica promuovendone l’eccellenza, a favore degli allievi del 

Conservatorio di Musica “G.B.Martini” di Bologna, iscritti per l’A.A. 2021/2022 ai corsi 

del vecchio Ordinamento e dell’Alta Formazione (Trienni e Bienni); 

Visto  il Bando di concorso Fondazione Zucchelli 2024 per l’attribuzione di premi, finalizzati a 

sostenere la formazione artistica promuovendone l’eccellenza, a favore degli allievi del 

Conservatorio di Musica “G.B.Martini” di Bologna, iscritti per l’A.A. 2022/2023 ai corsi 

del vecchio Ordinamento e dell’Alta Formazione (Trienni e Bienni); 

Visto  in particolare il paragrafo che definisce le modalità di nomina della commissione 

giudicatrice: “Le borse di studio saranno attribuite dal Consiglio di Amministrazione sulla 

base della graduatoria di merito compilata da apposita Commissione, nominata dal 

Conservatorio di Musica di Bologna, di cui farà parte la musicologa e musicista Fulvia De 

Colle, membro nominato da Fondazione Zucchelli” 

 

 
DECRETA 

 
Articolo 1 

 
è nominata la Commissione giudicatrice formata come di seguito: 

 
1. M° Fulvia de Colle – Presidente e membro nominato da Fondazione Zucchelli 

2. M° Nicoletta Conti – Membro 

3. M° Alberto Caprioli – Membro  

4. M° Piero Venturini – Membro  

5. M° Claudio Scannavini – Membro  

 

 

 

mailto:conservatoriobologna@pec.it


 
 

 
Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 
Conservatorio di Musica “Giovan Battista Martini” di Bologna 

 
 

Conservatorio di  Musica Giovan Battista Martini  d i  Bologna, P iazza Rossini , 2  - 40126 Bologna  

Codice Fiscale 80074850373 
TELEFO NO  051.221483   

PEC conservatoriobologna@pec .it  
www.consbo.it   

 

 
Articolo 2 

 
la Commissione è convocata in data 14/09/2024 alle ore 9:30 per ricevere i verbali e procedere alle 

audizioni dei candidati per le categorie che prevedono prova esecutiva. 

 

Si dispone la pubblicazione del presente decreto sul sito istituzionale del Conservatorio. 
 

 

                                                                                                                                    Il Direttore 
                                                                                                                               m° Aurelio Zarrelli 

                                                                                                       (Firma omessa ai sensi dell’art. 3 D.L. 39/93) 
 

mailto:conservatoriobologna@pec.it

